
工事箇所（正門） 

 

裏門 

工事箇所（アスファルト舗装補修工事） 

                              

工事のお知らせ 

 

鎌倉高等学校長 

 

日頃より学校運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年 12 月２日より次のとおり正門改修およびアスファルト舗装補修工事を実施すること

になりました。 

工事期間中は正門が完全通行止めとなるため、校内への出入りは裏門を使用していただきます。 

皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、安全最優先にて工事を実施させていただき

ますので何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■工事期間 令和７年 12 月２日（火）～ 12 月 21 日（日） 

（予備日：12 月 25 日（木）～ 12 月 27 日（土）） 

 

※上記期間のうち A 棟前のアスファルト舗装補修工事につきましては、12 月 15 日

（月）～17 日（水）を予定していますが天候により変更になることがあります。 

 

■作業時間 午前 9 時～午後 5 時 

■施工会社 株式会社クワコー 

 

 

   

         基本動線  

      アスファルト舗装補修工事中(12/15～12/17)の A 棟までの動線 

          B 棟前を歩いていただき、渡り廊下から A 棟へお入りください。 

工事期間中、A 棟の渡り廊下は土足のままでお入りいただいて結構です。 

 

   問合せ先 

                        鎌倉高等学校 事務室 

                        電話 0467-32-4851（案内４） 

新
部
室
棟 

生
徒
会
館 

A棟 

C棟 

体育館 

格技場 

グラウンド 

個
人
住
宅 

個人住宅 


